
Çukurca'da hain pusu

Türkiye / 17/08/2011

Hakkari'de askeri konvoyun geçişi sırasında PKK'nın önceden yola koyduğu bombanın patlamaların biri korucu 10 

güvenlik görevilisi şehit oldu.

HAKKARİ - Çukurca'da askeri konvoyun geçişi sırasında yola döşedikleri mayını infilak ettiren PKK, bölgeye sevk 

edilen askerleri pusuya düşürdü. Askerlerin kullandığı "BTR" adlı zırhlı aracın geçisi sırasında PKK'nın döşediği 

mayın patladı. Mayının zırhlı araçları etkisiz hale getirmek için kullanılan mayının içinde C-4 türü patlayıcı 

maddenin de bulunduğu yaklaşık 5 ayrı noktoda 100 kilogramlık anti tank mayını olduğu öğrenildi. Daha sonra 

askerlere roketatarlarla saldırıldı.

VALİ TÜRKER: 8 ŞEHİT CANEZİ VAR, 2 CENAZEYE DE ULAŞAMADIK

Hakkari Valisi Muammer Türker, akşam saatlerinde DHA muhaberine telefonla yaptığı açıklamada, ellerinde köy 

korucusu ile birlikte 8 şehit cenazesinin olduğunu söyledi. 

Vali Türker, isim açıklamadan "Elimizde 8 şehit cenazesi var. 2 cenazeye de ulaşamadık. Cenazelerden biri 

Binbaşı’ya, diğeri de uzman çavuş ait"dedi. 

Vali Türker, şehitler için yarın Hakkari Dağ ve Komando Tugay Komutanlığı’nda da tören yapılacağını belirtti. 

SALDIRI NASIL OLDU?

Sabah saatlerinde bölgede görevli korucular, yola mayın döşendiğini fark etti. Bunun üzerine Hakkari- Çukurca 

karayolu trafiğe kapatılarak, mayını imha etmek ve yol güvenliğini sağlamak için askerler zırhlı personel 

taşıyıcılarla bölgeye sevk edildi. Ancak askeri birlik korucuların mayının bulunduğu kesime daha ulaşmadan PKK, 

bu kez zırhlı araçlara karşı kullanılan antitank mayınları ve C- 4 patlayıcıları infilak ettirdi. Yaklaşık 50 kiloluk 

patlayıcının infilakı sırasında konvoydaki 3 zırhlı personel taşıyıcı havaya uçtu. Araçlardan biri Zap suyuna düştü. 

Çatışmanın yaşandığı bölgede meydana gelen ikinci bir patlamada ise bir korucu şehit oldu. Başbakan Erdoğan 

öğleden sonra şehit sayısını biri korucu dokuz kişi olarak açıkladı. Öğleden sonraysa acı haber geldi. Zap suyuna 

düşen araçtan üç ceset daha çıkarıldı. Böylece şehit sayısı 12'ye yükseldi. (dha, aa) 
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